
PROFIL SPOLEČNOSTI KONTAKT WWW.SGREALITY.CZ WWW.LORETAHOMES.CZ

 Profil spole čnosti

 Historie spole čnosti

 Portfolio služeb

 Představenstvo a dozor čí rada

 Organiza ční struktura

 Certifikáty

Reference

 Kariéra

Finan ční ú řad, Benešov

Investor: Finanční ředitelství Praha

Projektant: Arkon

Dokon čeno: 1994

Základní údaje:

Finanční  úřad  je  pětipodlažní  administrativní  budova  s  jedním podzemním podlažím.  Nosnou
konstrukci  tvoří  moderní  železobetonový  monolitický  skelet.  Obvodový  plášť  je  vyzděn  z
plynosilikátových tvárnic. Výraz objektu je záměrně strohý. K důstojnosti objektu, dané jeho funkcí,
přispívá  řešení  uliční  fasády  ze  žulového  obkladu.  Všechna  podlaží  obsahují  administrativní
prostory s běžným příslušenstvím. Suterén slouží jako technické zázemí objektu.

Správní budova Ú řadu práce, Benešov

Investor: Úřad práce Benešov

Projektant: - - -

Dokon čeno: 1994

Základní údaje:

Novostavba úřadu práce

Provozní budova Pod Loretou, Kosmonosy

Investor: Dragon Elektronic Mladá Boleslav

Projektant: - - -

Dokon čeno: 1994

Základní údaje:

- - -

Hlavní stránka › Reference › Rok 1994

REFERENCE - ROK 1994

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 1994 http://www.sladekgroup.cz/reference-1994

1 z 2 7.10.2016 11:43



© SLÁDEK GROUP, a.s. Všechna práva vyhrazena.
Poslední aktualizace: 16.4.2015

Hlavní stránka | Mapa webu | www.sgreality.cz | Impressum a Obchodní podmínky odpovědnosti | Nápověda | Validní HTML | Validní CSS

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 1994 http://www.sladekgroup.cz/reference-1994

2 z 2 7.10.2016 11:43


